
Lian Invest ApS

CVR-nr.: 42130761

Friggsvej 24
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2024

Johny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lian Invest ApS
Friggsvej 24
9700 Brønderslev
e-mailadresse: lianinvest9700@gmail.com
CVR-nr.: 42130761
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 63 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		159.957	111.816
Resultat af ordinær primær drift		159.957	111.816
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	52.475
Andre finansielle omkostninger		-78.910	-42.807
Ordinært resultat før skat		81.047	121.484
Skat af årets resultat		-17.820	-26.725
Årets resultat		63.227	94.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.227	94.759
I alt		63.227	94.759

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		1.950.000	1.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.950.000	1.950.000
Anlægsaktiver i alt		1.950.000	1.950.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.276	17.250
Tilgodehavende skat		0	4.820
Periodeafgrænsningsposter		1.486	1.353
Tilgodehavender i alt		74.762	23.423
Omsætningsaktiver i alt		74.762	23.423
AKTIVER I ALT		2.024.762	1.973.423

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		205.778	142.551
Egenkapital i alt		245.778	182.551
Hensættelse til udskudt skat		11.545	11.545
Hensatte forpligtelser i alt		11.545	11.545
Gæld til banker		1.269.119	1.278.404
Skyldig selskabsskat		7.820	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	39.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.500	461.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.767.439	1.779.327
Gældsforpligtelser i alt		1.767.439	1.779.327
PASSIVER I ALT		2.024.762	1.973.423

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme.
	kr.
Kostpris primo	1.897.525
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.897.525
Værdireguleringer primo	52.475
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	52.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.950.000

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastet øget ift. sidste år og er fastsat i niveauet 7,75 - 8,00 %.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er udstedt ejerpantebrev 1.400 tkr., som giver pant i investeringsejendomme med en bogført værdi på 1.950 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over ulønnet direktør har selskabet ingen ansatte.